
AR2025/2026 

Prokázání jazykové připravenosti 

anglický jazyk

Pro uchazeče o studium v programu PIL (EN) s výukou v anglickém jazyce platí nutná podmínka prokázání 
znalosti anglického jazyka. Požadována je znalost minimálně v úrovni B2.

Osvědčení starší pěti let, k datu předložení přihlášky, neuznáváme.

Požadovaný doklad znalosti anglického jazyka doloží uchazeč elektronicky v aplikaci přihláška: 
www.prihlaska.cvut.cz nejpozději v den konání přijímací zkoušky.

V případě, že ve stanovený termín přijímací zkoušky uchazeč ještě nebude mít potřebné dokumenty k dispozici, 
může se zúčastnit přijímací zkoušky.
Konečné rozhodnutí o přijetí obdrží až po dodání potřebných dokumentů v termínu, který mu bude stanoven.

Úroveň znalosti anglického jazyka je možné doložit jedním z následujících způsobů:

• občanství státu s úředním jazykem „angličtina“
• potvrzení o úspěšném absolvování předchozího studia v anglickém jazyce
• potvrzení o úspěšném absolvování přezkoušení z anglického jazyka na Katedře jazyků a společenských věd 

ČVUT v Praze Fakultě dopravní
• mezinárodně uznávaný certifikát
• doložením osvědčení o znalosti anglického jazyka v minimální úrovni B2

Kompletní podmínky přijímacího řízení pro AR25/26 jsou uvedeny v Příkazu děkana č. 3/2024 - Vyhlášení 
přijímacího řízení a zveřejnění podmínek pro přijetí ke studiu na ČVUT v Praze fakultě dopravní pro akademický 
rok 2025/2026.  

www.prihlaska.cvut.cz



